Додаток № 2
до рішення Баришівської селищної ради

«Про затвердження штатного розписи 
виконавчого комітету селищної ради»

від 20.12.2019 № 794-20-07
Штатний розпис  виконавчого комітету
Баришівської селищної ради
	№

П/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	К-ть

посад
	Посадовий

оклад (грн.)
	ФЗП на місяць

(грн.)

	
	Управління економічного розвитку, залучення інвестицій та фінансів

	1
	Начальник управління
	1
	6650
	6650

	
	Відділ економічного розвитку

	2
	Начальник відділу
	1
	6400
	6400

	3
	Головний спеціаліст
	2
	4700
	9400

	4
	Головний спеціаліст, інспектор праці
	1
	4700
	4700

	
	
	
	
	

	
	Відділ фінансів

	5
	Начальник відділу
	1
	6400
	6400

	6
	Головний спеціаліст
	2
	4700
	9400

	7
	Провідний спеціаліст
	2
	4400
	8800

	
	Усього :
	10
	
	51750


Секретар селищної ради                                                  І.О. Попова
